PORTARIA Nº 003A-2018 - DIRETORIA ACADÊMICA

O Diretor Acadêmico da Faculdade Promove de Tecnologia - FPTec no uso de suas atribuições e

conforme os Art. 66 a 70 do Regimento Geral da Pós-Graduação nomeia os componentes da banca

examinadora para a defesa do Trabalho de Conclusão Final de Curso do Mestrado Profissional em

Tecnologia da Informação Aplicada à Biologia Computacional.

Mestrando:  Paulo Sérgio Henrique dos Santos

Banca Examinadora:

Profª Drª Rosangela Silqueira Hickson Rios
Presidente da banca

Profº. Drº Marcus Leonardo Figueiredo Silva
 Membro da banca

Profª. Drª Maria Helena Rossi Vallon
Membro da banca

Profª Drª Kimberly Marie Jones
Membro da banca - Suplente

Título do Trabalho de Conclusão Final de Curso: “DATA WAREHOUSE AUXILIANDO O GOVERNO DE

MINAS GERAIS NO ENFRENTAMENTO À AMEAÇA DE EPIDEMIAS DA ZIKA VÍRUS” no formato de

dissertação, conforme Resolução 005-2015 - Direção Acadêmica.

Data: 04 de maio de 2018.

Horário: 14 h.

Local: Auditório Einstein – 3º andar – João Pinheiro.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

  Belo Horizonte, 13 de abril de 2018.

Profº. Drº. Natanael Átilas Aleva

Diretor Acadêmico